
 

UCHWAŁA Nr XXIII/127/09 

RADY GMINY STUPSK 

z dnia 17 kwietnia 2009 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowego obwodu głosowania 

w Krajowym Ośrodku Mieszkalno - Rehabilitacyjnym dla Osób Chorych na SM w Dąbku 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. - Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219, z 2006r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007r. Nr 112, poz. 766) 

w związku z art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Pol-

skiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.), Rada Gminy Stupsk na wnio-

sek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 

2009r. tworzy się dodatkowy obwód głosowania w Krajowym Ośrodku Mieszkalno - Rehabilitacyjnym dla 

Osób Chorych na SM w Dąbku. 

§ 2. Numer i granice obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla dodatkowego 

obwodu głosowania, o którym mowa w § 1 ustala się jak niżej: 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

4 Dąbek: 

Krajowy Ośrodek Mieszkalno - Rehabilitacyjny 

dla Osób Chorych na SM 

Dąbek: 

Krajowy Ośrodek Mieszkalno - Rehabilitacyjny 

dla Osób Chorych na SM 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wy-

borczemu w Ciechanowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego i podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie, najpóźniej 30 dni 

przed dniem wyborów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stupsk: 

Szymon Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


